
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ 
ЖИТОМИРСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ТЕХНОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ № 218  

18 липня 2011 р.          м. Житомир 

Про зарахування студентів на денну форму навчання за державним замовленням для 
здобуття освітньо-кваліфікаційного рівня спеціаліст, магістр за спеціальностями гірничо-
екологічного факультету  

 
Згідно з рішенням приймальної комісії Житомирського державного технологічного 

університету від 18 липня 2011 року протокол №19 та відповідно до “Правил прийому до 
Житомирського державного технологічного університету у 2011 році” та пропозицій 
фахових атестаційних комісії гірничо-екологічного факультету,  

 
НАКАЗУЮ: 

§ 1 
Зарахувати студентами денної форми навчання гірничо-екологічного факультету на 

навчання за державним замовленням для отримання освітньо-кваліфікаційного рівня магістр 
вступників, які успішно витримали фахові вступні випробування та склали екзамени з 
іноземної мови і рекомендовані до зарахування:  

 
За конкурсом:  

термін навчання 10 місяців  
спеціальність 8.05030101 “Розробка родовищ та видобування корисних копалин  

(за способом видобування)” 
1.  Гарбар Ганна Сергіївна 
2.  Філіпова  Ніна  Павлівна 
3.  Шевчук  Тетяна  Петрівна 
4.  Шемітько  Наталія  Станіславівна 

Всього 4 чол. 
 
За конкурсом:  

термін навчання 10 місяців  
спеціальність 8.04010601 “Екологія та охорона навколишнього середовища”  

1. Кравченко  Леся  Іванівна 
2. Лайчук  Тетяна  Миколаївна 
3. Парфенюк  Наталія  Валеріївна 
4. Рафальська  Юлія  Олексіївна 
5. Самойленко  Марина  Василівна 

Всього 5 чол. 
§ 2 

Зарахувати студентами денної форми навчання гірничо-екологічного факультету на 
навчання за державним замовленням для отримання освітньо-кваліфікаційного рівня 
спеціаліст вступників, які успішно витримали фахові вступні випробування та рекомендовані 
до зарахування:  

 



За конкурсом:  
термін навчання 10 місяців  

спеціальність 7.05030101 “Розробка родовищ та видобування корисних копалин 
(за способом видобування)”  

1. Бабічко Олександр Олександрович 
2. Бондарчук Руслан Ігорович 
3. Веркалець Галина Дмитрівна 
4. Войналович Дмитро Олегович 
5. Грушевський Ігор Анатолійович 
6. Дем’янець Володимир Іванович 
7. Єфремов Петро Васильович 
8. Жидецький Леонід Леонідович 
9. Забродська Ольга Миколаївна 
10. Кучер Олексій Сергійович 
11. Можарівський Юрій Леонідович 
12. Мойсієнко Віталій Сергійович 
13. Мутьєв Микола Ігорович 
14. Ничипорук Максим Євгенійович 
15. Портянко Олександр Олегович 
16. Приймак Олена Миколаївна 
17. Пухальський Олександр Геннадійович 
18. Радчук Євгеній Валентинович 
19. Рисінський Артур Володимирович 
20. Сахневич Олексій Миколайович 
21. Сизенко Валерій Іванович 
22. Сімайкін Сергій Геннадійович 
23. Сугак Тетяна Володимирівна 
24. Ткачук Альона Петрівна 
25. Федоренко Андрій Петрович 
26. Чирва Олександр Олександрович 
27. Шишко Сергій Михайлович 
28. Юзефович Володимир Юрійович 

Всього 28 чол. 
 
Поза конкурсом, як діти-сироти та діти, позбавлені батьківського піклування, а також 

особи з їх числа віком від 18 до 23 років відповідно до постанови Кабінету Міністрів України 
від 05.04.94 р. №226 “Про поліпшення виховання, навчання, соціального захисту та 
матеріального забезпечення дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського піклування” (зі 
змінами):  

термін навчання 10 місяців  
спеціальність 7.05030104 “Маркшейдерська справа”  

1.  Кальє-Добровольська  Вероніка  Вальтерівна 
Всього 1 чол. 

 



За конкурсом:  
термін навчання 10 місяців  

спеціальність 7. 05030104 “Маркшейдерська справа”  
1.  Ващук  Олексій  Миколайович 
2.  Вітяк  Юрій  Миколайович 
3.  Войтенко  Ірина  Миколаївна 
4.  Ганський  Сергій  Леонідович 
5.  Гарбар  Тетяна  Василівна 
6.  Дзядевич  Павло  Вікторович 
7.  Добрянська  Юлія  Леонідівна 
8.  Застрожний  Дмитро  Володимирович 
9.  Зубрицька  Лілія  Вадимівна 
10.  Кравченко  Олена  Анатоліївна 
11.  Курельчук  Таміла  Віталіївна 
12.  Маньковський  Андрій  Миколайович 
13.  Мацапура  Наталія  Володимирівна 
14.  Пилипчук  Олександр  Ігорович 
15.  Ратинська  Марія  Володимирівна 
16.  Самчук  Валентина  Олександрівна 
17.  Сівченко  Ігор  Сергійович 
18.  Сколозуб  Ольга  Миколаївна 
19.  Степанюк  Станіслав  Юрійович 
20.  Стужук  Руслан  Федорович 
21.  Татула  Олег  Вікторович 
22.  Терещук  Тетяна  Олександрівна 
23.  Цимбалюк  Неллі  Олександрівна 

Всього 23 чол. 
 
Поза конкурсом, як діти-сироти та діти, позбавлені батьківського піклування, а також 

особи з їх числа віком від 18 до 23 років відповідно до постанови Кабінету Міністрів України 
від 05.04.94 р. №226 “Про поліпшення виховання, навчання, соціального захисту та 
матеріального забезпечення дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського піклування” (зі 
змінами):  

термін навчання 10 місяців  
спеціальність 7.04010601 “Екологія та охорона навколишнього середовища”  

1. Шпатенко  Людмила  Сергіївна 
Всього 1 чол. 

 



За конкурсом:  
термін навчання 10 місяців  

спеціальність 7.04010601 “Екологія та охорона навколишнього середовища”  
1. Болєла  Вікторія  Олегівна 
2. Бугайчук  Оксана  Михайлівна 
3. Вигівська  Тетяна  Валентинівна 
4. Воблікова  Ольга  Анатоліївна 
5. Габрук  Ірина  Олександрівна 
6. Глібко  Андрій  Сергійович 
7. Гордійчук  Богдана  Володимирівна 
8. Гребеник  Ірина  Петрівна 
9. Губич  Надія  Миколаївна 
10. Дубіна  Юлія  Петрівна 
11. Закусило  Олександр  Володимирович 
12. Карпінська  Оксана  Миколаївна 
13. Коломієць  Катерина  Вікторівна 
14. Лебедик  Інна  Миколаївна 
15. Лізунов  Вадим  Анатолійович 
16. Марчук  Світлана  Вікторівна 
17. Мосійчук  Юлія  Вікторівна 
18. Мосійчук  Юлія  Олександрівна 
19. Невмержицький  Віталій  Олександрович 
20. Пузовікова  Тетяна  Вікторівна 
21. Скиба  Оксана  Володимирівна 
22. Смолянюк  Ольга  Ігорівна 
23. Сошинська  Тетяна  Олегівна 
24. Старубінська  Людмила  Станіславівна 
25. Талько  Марина  Петрівна 

Всього 25 чол. 
 

Ректор ЖДТУ  П.П. Мельничук 
 
Проект наказу вносить: Погоджено: 
 Начальник ВК 
Декан ГЕФ  
В.В. Котенко  Начальник ПФВ 
  
Погоджено:  
  
Перший проректор О.В. Олійник 
  
Проректор з науково-педагогічної роботи Г.М. Виговський 
  
Проректор з науково-педагогічної роботи  
та соціального розвитку 

В.В. Євдокимов 

  
Відповідальний секретар 
приймальної комісії 

О.Г. Денисюк 

  
Студентський ректор А.О. Сладковська 

 


